
 

UCHWAŁA NR VII/57/24 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756) oraz art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167; zm.: poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222  

i poz. 1572), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 120 043 012,74 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 95 996 936,74 zł, 

2) majątkowe w wysokości 24 046 076,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 121 586 068,02 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 90 541 467,02 zł, 

2) majątkowe w wysokości 31 044 601,00 zł, zgodnie załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 510 000,00 zł, z tego: 

1) ogólną w wysokości 125 000,00 zł, 

2) celową w wysokości 385 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) dotacje dla podmiotów niepublicznych niedziałających w celu osiągnięcia zysku w kwocie – 

150 000,00 zł, 

b) realizację zadań własnych powiatu z zakresu zarządzania kryzysowego – 135 000,00 zł, 

c) wydatki w oświacie, w tym m.in. na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 100 000,00 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 1 543 055,28 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

1) pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 719 538,06 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 665



2) wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 174 923,22 zł, 

3) wynikającymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 

środowiska w kwocie 648 594,00 zł. 

§ 7. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 1 543 055,28 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

wynosi 0 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych  

na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł. 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 50 000,00 zł i wydatki w kwocie 698 594,00 zł w związku z realizacją 

zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 830 000,00 zł i wydatki w kwocie 830 000,00 zł związane z realizacją 

zadań określonych ustawą Prawo geodezyjne i kartograficzne. 

§ 11. Ustala się dochody w kwocie 5 500,00 zł i wydatki w kwocie 5 500,00 zł w związku z realizacją 

zadań określonych ustawą o publicznym transporcie zbiorowym. 

§ 12. Ustala się dochody w kwocie 8 348 904,00 zł i wydatki w kwocie 8 348 904,00 zł w związku 

z realizacją zadań określonych ustawą o pomocy społecznej. 

§ 13. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 14. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych: dochody – 871 400,00 zł, wydatki – 871 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 15. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania zobowiązań do wysokości poszczególnych limitów określonych przez Radę Powiatu, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 

te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 

wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4) dokonywania zmian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w: 

a) planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 

działami klasyfikacji budżetowej, 

b) planie wydatków budżetu Powiatu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 

inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku tego budżetu, 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy, 

6) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

powiatu i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 665



§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Leszczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 665



bieżące

w tym: z tyt. 

dotacji i śr. na 

finans. wydatków 

na realiz. zadań 

finans. z udz. śr., 

o kt. mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

w tym: z tyt. 

dotacji i śr. na 

finans. wydatków 

na realiz.zadań 

finans. z udz. śr., 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Poroz. z AR 288 640,00 288 640,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 288 640,00 288 640,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 288 640,00 288 640,00 0,00 0,00 0,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
288 640,00 288 640,00

Własne 108 610 007,74 86 813 931,74 45 230,80 21 796 076,00 0,00

020 Leśnictwo 136 324,00 136 324,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 136 324,00 136 324,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

136 324,00 136 324,00

600 Transport i łączność 24 678 695,00 4 735 619,00 0,00 19 943 076,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 230 500,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
93 000,00 93 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

137 500,00 137 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 24 441 995,00 4 498 919,00 0,00 19 943 076,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości
590 000,00 590 000,00

§RozdziałDział

Plan dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok

Rodzaj zadania:

Rodzaj zadania:

Plan 2025 r.

w tym:

Nazwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/57/24 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 665



1 2 3 4 5 6 7 8 9

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
1 000,00 1 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 6 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 527 266,00 2 527 266,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

1 374 653,00 1 374 653,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

4 313 589,00 4 313 589,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

4 002 363,00 4 002 363,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
11 617 124,00 11 617 124,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
5 500,00 5 500,00

60095 Pozostała działalność 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 700,00 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 141 756,00 1 141 756,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 141 756,00 1 141 756,00 0,00 0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 756,00 2 756,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

532 000,00 532 000,00

0830 Wpływy z usług 29 000,00 29 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
578 000,00 578 000,00

710 Działalność usługowa 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
100,00 100,00

750 Administracja publiczna 449 467,00 449 467,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 449 467,00 449 467,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 665



1 2 3 4 5 6 7 8 9

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 230 000,00 230 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 219 467,00 219 467,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 7 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
54 764 156,10 54 764 156,10 0,00 0,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
1 912 000,00 1 912 000,00 0,00 0,00 0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 830 000,00 830 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
40 000,00 40 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych
50 000,00 50 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
1 500,00 1 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
500,00 500,00

0650
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów 

uprawniających do kierowania pojazdami
160 000,00 160 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 830 000,00 830 000,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 52 852 156,10 52 852 156,10 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 42 665 114,83 42 665 114,83

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 187 041,27 10 187 041,27

758 Różne rozliczenia 14 596 447,84 14 596 447,84 0,00 0,00 0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 14 596 447,84 14 596 447,84 0,00 0,00 0,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 2 502 055,84 2 502 055,84

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 094 392,00 12 094 392,00

801 Oświata i wychowanie 376 630,80 376 130,80 45 230,80 500,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00 15 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 500,00 6 500,00

80115 Technika 121 400,00 121 400,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

112 900,00 112 900,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 665



1 2 3 4 5 6 7 8 9

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 500,00 8 500,00

80120 Licea ogólnokształcące 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

59 000,00 59 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 20 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 7 000,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 102 500,00 102 000,00 0,00 500,00 0,00

0830 Wpływy z usług 102 000,00 102 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,00 500,00

80195 Pozostała działalność 45 230,80 45 230,80 45 230,80 0,00 0,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

45 230,80 45 230,80 45 230,80

852 Pomoc społeczna 10 913 204,00 9 060 704,00 0,00 1 852 500,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 10 907 904,00 9 055 404,00 0,00 1 852 500,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

49 500,00 49 500,00

0830 Wpływy z usług 8 368 904,00 8 368 904,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18 000,00 18 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 7 000,00 7 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
612 000,00 612 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 852 500,00 1 852 500,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 300,00 5 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 320 587,00 320 587,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
300,00 300,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 90 000,00 90 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 230 287,00 230 287,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 900,00 8 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 1 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 550,00 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 665



1 2 3 4 5 6 7 8 9

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
219 737,00 219 737,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 500,00 2 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 1 500,00

855 Rodzina 1 170 640,00 1 170 640,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 680 000,00 680 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 490 640,00 490 640,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 489 640,00 489 640,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 50 000,00

Zlecone 11 144 365,00 8 894 365,00 0,00 2 250 000,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

20 000,00 20 000,00

020 Leśnictwo 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

10 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 151 300,00 151 300,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 300,00 151 300,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

151 300,00 151 300,00

710 Działalność usługowa 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

238 000,00 238 000,00

71015 Nadzór budowlany 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 665



1 2 3 4 5 6 7 8 9

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

637 000,00 637 000,00

750 Administracja publiczna 95 300,00 95 300,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 300,00 95 300,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

95 300,00 95 300,00

752 Obrona narodowa 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

54 000,00 54 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 311 669,00 7 061 669,00 0,00 2 250 000,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 311 669,00 7 061 669,00 0,00 2 250 000,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

7 061 669,00 7 061 669,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

2 250 000,00 2 250 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 146 496,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 146 496,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

146 496,00 146 496,00

852 Pomoc społeczna 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

3 600,00 3 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 477 000,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 477 000,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

477 000,00 477 000,00

120 043 012,74 95 996 936,74 45 230,80 24 046 076,00 0,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 665



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Poroz. z AR 306 940,00 288 640,00 288 640,00 282 640,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

18 300,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00

801 Oświata i wychowanie 288 640,00 288 640,00 288 640,00 282 640,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 288 640,00 288 640,00 288 640,00 282 640,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 750,00 10 750,00 10 750,00 10 750,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 490,00 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 270 400,00 270 400,00 270 400,00 270 400,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00

Własne 110 134 763,02 81 358 462,02 78 707 882,00 56 689 737,00 22 018 145,00 866 104,00 1 564 322,00 220 154,02 0,00 0,00 28 776 301,00 28 776 301,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 601 990,00 601 990,00 601 990,00 0,00 601 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 365 761,00 365 761,00 365 761,00 0,00 365 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 365 761,00 365 761,00 365 761,00 365 761,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 236 229,00 236 229,00 236 229,00 0,00 236 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 236 229,00 236 229,00 236 229,00 236 229,00 0,00

600 Transport i łączność 32 912 498,00 8 083 820,00 8 083 820,00 0,00 8 083 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 828 678,00 24 828 678,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 230 500,00 230 500,00 230 500,00 0,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 500,00 230 500,00 230 500,00 230 500,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 32 665 898,00 7 837 220,00 7 837 220,00 0,00 7 837 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 828 678,00 24 828 678,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 675 000,00 2 675 000,00 2 675 000,00 2 675 000,00 0,00

4260 Zakup energii 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 579 628,00 4 579 628,00 4 579 628,00 4 579 628,00 0,00

Rodzaj zadania:

Rodzaj zadania:

Plan wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa

Z tego:

z tego:

Wydatki 

bieżące

Plan 2025

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa 

długu

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udzia- 

łów

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo- 

wego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/57/24 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 665



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych 491 127,00 491 127,00 491 127,00 491 127,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 36 065,00 36 065,00 36 065,00 36 065,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
12 311 554,00 0,00 0,00 12 311 554,00 12 311 554,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze 

środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

11 617 124,00 0,00 0,00 11 617 124,00 11 617 124,00

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00

60095 Pozostała działalność 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
600,00 600,00 600,00 600,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 322 500,00 1 134 500,00 1 134 500,00 4 100,00 1 130 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 000,00 1 188 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
2 318 400,00 1 130 400,00 1 130 400,00 0,00 1 130 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 000,00 1 188 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00

4260 Zakup energii 800 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 82 000,00 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 400,00 74 400,00 74 400,00 74 400,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 188 000,00 0,00 0,00 1 188 000,00 1 188 000,00

70095 Pozostała działalność 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
100,00 100,00 100,00 100,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00

710 Działalność usługowa 830 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
830 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 665



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4400

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00

750 Administracja publiczna 17 281 247,00 17 035 247,00 16 631 737,00 14 030 542,00 2 601 195,00 0,00 403 510,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów 361 460,00 361 460,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 345 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
345 960,00 345 960,00 0,00 345 960,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 16 072 387,00 15 826 387,00 15 768 837,00 14 030 542,00 1 738 295,00 0,00 57 550,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
57 550,00 57 550,00 0,00 57 550,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
11 043 674,00 11 043 674,00 11 043 674,00 11 043 674,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 785 963,00 785 963,00 785 963,00 785 963,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 940 198,00 1 940 198,00 1 940 198,00 1 940 198,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
201 493,00 201 493,00 201 493,00 201 493,00 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 402 000,00 402 000,00 402 000,00 402 000,00 0,00

4260 Zakup energii 174 500,00 174 500,00 174 500,00 174 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 628 000,00 628 000,00 628 000,00 628 000,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
34 280,00 34 280,00 34 280,00 34 280,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
361 315,00 361 315,00 361 315,00 361 315,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
38 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
59 214,00 59 214,00 59 214,00 59 214,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 665



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
246 000,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00

8550 Różne rozliczenia finansowe 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 750 400,00 750 400,00 750 400,00 0,00 750 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 477 500,00 477 500,00 477 500,00 477 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 22 900,00 22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00

758 Różne rozliczenia 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 510 000,00 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 33 774 000,02 33 774 000,02 33 407 594,00 28 804 720,00 4 602 874,00 105 000,00 41 252,00 220 154,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 728 304,00 6 728 304,00 6 725 804,00 6 084 388,00 641 416,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
626 968,00 626 968,00 626 968,00 626 968,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 400,00 51 400,00 51 400,00 51 400,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 870 000,00 870 000,00 870 000,00 870 000,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
97 500,00 97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235 000,00 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 500,00 92 500,00 92 500,00 92 500,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
215 691,00 215 691,00 215 691,00 215 691,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
6 825,00 6 825,00 6 825,00 6 825,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 082 520,00 4 082 520,00 4 082 520,00 4 082 520,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
335 000,00 335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00

80115 Technika 11 565 575,00 11 565 575,00 11 546 913,00 9 893 094,00 1 653 819,00 0,00 18 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
18 662,00 18 662,00 0,00 18 662,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 665



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 515 167,00 1 515 167,00 1 515 167,00 1 515 167,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 525,00 112 525,00 112 525,00 112 525,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 382 935,00 1 382 935,00 1 382 935,00 1 382 935,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
131 271,00 131 271,00 131 271,00 131 271,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 640,00 14 640,00 14 640,00 14 640,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420 200,00 420 200,00 420 200,00 420 200,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4260 Zakup energii 575 000,00 575 000,00 575 000,00 575 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 300,00 129 300,00 129 300,00 129 300,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
445 569,00 445 569,00 445 569,00 445 569,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
20 650,00 20 650,00 20 650,00 20 650,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 184 682,00 6 184 682,00 6 184 682,00 6 184 682,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
531 224,00 531 224,00 531 224,00 531 224,00 0,00

80116 Szkoły policealne 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 1 676 032,00 1 676 032,00 1 675 032,00 1 492 745,00 182 287,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 227,00 215 227,00 215 227,00 215 227,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
18 880,00 18 880,00 18 880,00 18 880,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 000,00 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
63 287,00 63 287,00 63 287,00 63 287,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 182 638,00 1 182 638,00 1 182 638,00 1 182 638,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 10 150 845,00 10 150 845,00 10 136 535,00 8 805 974,00 1 330 561,00 0,00 14 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 665



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
14 310,00 14 310,00 0,00 14 310,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 135 817,00 1 135 817,00 1 135 817,00 1 135 817,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 645,00 72 645,00 72 645,00 72 645,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 174 858,00 1 174 858,00 1 174 858,00 1 174 858,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
115 036,00 115 036,00 115 036,00 115 036,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 800,00 149 800,00 149 800,00 149 800,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00

4260 Zakup energii 512 750,00 512 750,00 512 750,00 512 750,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 83 700,00 83 700,00 83 700,00 83 700,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 500,00 178 500,00 178 500,00 178 500,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 28 900,00 28 900,00 28 900,00 28 900,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
350 511,00 350 511,00 350 511,00 350 511,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
10 400,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 828 582,00 5 828 582,00 5 828 582,00 5 828 582,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
466 636,00 466 636,00 466 636,00 466 636,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 004 676,00 1 004 676,00 1 004 676,00 963 304,00 41 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 600,00 136 600,00 136 600,00 136 600,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
34 872,00 34 872,00 34 872,00 34 872,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 811 204,00 811 204,00 811 204,00 811 204,00 0,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego 

i centra kształcenia zawodowego
852 900,00 852 900,00 850 620,00 702 497,00 148 123,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 280,00 2 280,00 0,00 2 280,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 774,00 98 774,00 98 774,00 98 774,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 665



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
8 190,00 8 190,00 8 190,00 8 190,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
26 723,00 26 723,00 26 723,00 26 723,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 545 933,00 545 933,00 545 933,00 545 933,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
37 100,00 37 100,00 37 100,00 37 100,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
71 244,00 71 244,00 71 244,00 0,00 71 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 810,00 26 810,00 26 810,00 26 810,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 580,00 23 580,00 23 580,00 23 580,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
19 854,00 19 854,00 19 854,00 19 854,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 689 233,00 689 233,00 686 733,00 549 832,00 136 901,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
425 992,00 425 992,00 425 992,00 425 992,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 859,00 38 859,00 38 859,00 38 859,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 618,00 76 618,00 76 618,00 76 618,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
5 563,00 5 563,00 5 563,00 5 563,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 500,00 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00

4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
15 301,00 15 301,00 15 301,00 15 301,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 665



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

311 536,00 311 536,00 311 536,00 311 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 682,00 44 682,00 44 682,00 44 682,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
5 728,00 5 728,00 5 728,00 5 728,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 261 126,00 261 126,00 261 126,00 261 126,00 0,00

80195 Pozostała działalność 618 655,02 618 655,02 398 501,00 1 350,00 397 151,00 0,00 0,00 220 154,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00

4121
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
100,00 100,00 0,00 100,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych 189 954,02 189 954,02 0,00 189 954,02 0,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

4431 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
397 151,00 397 151,00 397 151,00 397 151,00 0,00

4711
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
100,00 100,00 0,00 100,00 0,00

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 11 901 412,00 10 014 184,00 9 998 884,00 8 160 249,00 1 838 635,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 1 887 228,00 1 887 228,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 10 944 632,00 9 057 404,00 9 045 404,00 7 328 300,00 1 717 104,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 887 228,00 1 887 228,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
5 754 000,00 5 754 000,00 5 754 000,00 5 754 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 410 000,00 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 025 000,00 1 025 000,00 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
85 600,00 85 600,00 85 600,00 85 600,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 800,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 560 000,00 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 665



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych 

i produktów biobójczych
25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

4260 Zakup energii 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 181 604,00 181 604,00 181 604,00 181 604,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
247 000,00 247 000,00 247 000,00 247 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
34 728,00 0,00 0,00 34 728,00 34 728,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze 

środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 852 500,00 0,00 0,00 1 852 500,00 1 852 500,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 951 687,00 951 687,00 948 387,00 831 949,00 116 438,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
650 354,00 650 354,00 650 354,00 650 354,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 560,00 48 560,00 48 560,00 48 560,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 367,00 116 367,00 116 367,00 116 367,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
16 557,00 16 557,00 16 557,00 16 557,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 326,00 10 326,00 10 326,00 10 326,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 958,00 71 958,00 71 958,00 71 958,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 189,00 6 189,00 6 189,00 6 189,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 442,00 442,00 442,00 442,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
23 360,00 23 360,00 23 360,00 23 360,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 493,00 1 493,00 1 493,00 1 493,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
111,00 111,00 111,00 111,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 665



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej

5 093,00 5 093,00 5 093,00 0,00 5 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 093,00 5 093,00 5 093,00 5 093,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
3 552 357,00 3 552 357,00 3 296 737,00 2 980 130,00 316 607,00 247 104,00 8 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób niepełnosprawnych
247 104,00 247 104,00 0,00 0,00 0,00 247 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

18 720,00 18 720,00 0,00 18 720,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

228 384,00 228 384,00 0,00 228 384,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 305 253,00 3 305 253,00 3 296 737,00 2 980 130,00 316 607,00 0,00 8 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
8 516,00 8 516,00 0,00 8 516,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 270 786,00 2 270 786,00 2 270 786,00 2 270 786,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 204 406,00 204 406,00 204 406,00 204 406,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430 640,00 430 640,00 430 640,00 430 640,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
49 098,00 49 098,00 49 098,00 49 098,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 600,00 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00

4260 Zakup energii 94 600,00 94 600,00 94 600,00 94 600,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 21 200,00 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 960,00 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 980,00 54 980,00 54 980,00 54 980,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
762,00 762,00 762,00 762,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 680,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
78 901,00 78 901,00 78 901,00 78 901,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 355,00 5 355,00 5 355,00 5 355,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
969,00 969,00 969,00 969,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 665



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 825 381,00 2 825 381,00 2 323 021,00 1 907 997,00 415 024,00 500 000,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka
500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

1 382 267,00 1 382 267,00 1 379 907,00 1 221 453,00 158 454,00 0,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 360,00 2 360,00 0,00 2 360,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
61 541,00 61 541,00 61 541,00 61 541,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 851,00 4 851,00 4 851,00 4 851,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 212,00 172 212,00 172 212,00 172 212,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
14 239,00 14 239,00 14 239,00 14 239,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
61 304,00 61 304,00 61 304,00 61 304,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 906 880,00 906 880,00 906 880,00 906 880,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
61 730,00 61 730,00 61 730,00 61 730,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 890 936,00 890 936,00 890 936,00 686 544,00 204 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 025,00 127 025,00 127 025,00 127 025,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
10 155,00 10 155,00 10 155,00 10 155,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 000,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00

4260 Zakup energii 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 300,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
29 892,00 29 892,00 29 892,00 29 892,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 505 980,00 505 980,00 505 980,00 505 980,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
43 384,00 43 384,00 43 384,00 43 384,00 0,00

85446
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
6 524,00 6 524,00 6 524,00 0,00 6 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 665



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 224,00 1 224,00 1 224,00 1 224,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00

85495 Pozostała działalność 45 654,00 45 654,00 45 654,00 0,00 45 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
45 654,00 45 654,00 45 654,00 45 654,00 0,00

855 Rodzina 2 752 667,00 2 752 667,00 1 659 283,00 679 570,00 979 713,00 0,00 1 093 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 1 541 259,00 1 541 259,00 598 259,00 351 290,00 246 969,00 0,00 943 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 943 000,00 943 000,00 0,00 943 000,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
223 518,00 223 518,00 223 518,00 223 518,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 805,00 16 805,00 16 805,00 16 805,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 644,00 49 644,00 49 644,00 49 644,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
7 063,00 7 063,00 7 063,00 7 063,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 260,00 54 260,00 54 260,00 54 260,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 499,00 499,00 499,00 499,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 437,00 2 437,00 2 437,00 2 437,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
11 820,00 11 820,00 11 820,00 11 820,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
2 213,00 2 213,00 2 213,00 2 213,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
1 211 408,00 1 211 408,00 1 061 024,00 328 280,00 732 744,00 0,00 150 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 150 384,00 150 384,00 0,00 150 384,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
253 107,00 253 107,00 253 107,00 253 107,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 043,00 12 043,00 12 043,00 12 043,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 409,00 45 409,00 45 409,00 45 409,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
3 456,00 3 456,00 3 456,00 3 456,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 090,00 14 090,00 14 090,00 14 090,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 791,00 30 791,00 30 791,00 30 791,00 0,00

4260 Zakup energii 7 678,00 7 678,00 7 678,00 7 678,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 602,00 6 602,00 6 602,00 6 602,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 557,00 557,00 557,00 557,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 938,00 14 938,00 14 938,00 14 938,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

658 800,00 658 800,00 658 800,00 658 800,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 160,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 112,00 112,00 112,00 112,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
10 048,00 10 048,00 10 048,00 10 048,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 665



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4480 Podatek od nieruchomości 501,00 501,00 501,00 501,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
557,00 557,00 557,00 557,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
175,00 175,00 175,00 175,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
698 594,00 242 199,00 242 199,00 0,00 242 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 395,00 456 395,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 638 594,00 182 199,00 182 199,00 0,00 182 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 395,00 456 395,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 182 199,00 182 199,00 182 199,00 182 199,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
456 395,00 0,00 0,00 456 395,00 456 395,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
125 000,00 125 000,00 111 000,00 90 812,00 20 188,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92108
Filharmonie, orkiestry, chóry i 

kapele
96 500,00 96 500,00 96 500,00 90 812,00 5 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 812,00 12 812,00 12 812,00 12 812,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 688,00 2 688,00 2 688,00 2 688,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

92116 Biblioteki 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 18 500,00 18 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 44 117,00 44 117,00 44 117,00 31 617,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 36 617,00 36 617,00 36 617,00 31 617,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 617,00 4 617,00 4 617,00 4 617,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Zlecone 11 144 365,00 8 894 365,00 8 689 126,44 8 129 693,68 559 432,76 71 050,56 134 188,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 665



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

020 Leśnictwo 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 151 300,00 151 300,00 151 300,00 125 700,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
151 300,00 151 300,00 151 300,00 125 700,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
99 994,00 99 994,00 99 994,00 99 994,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 826,00 17 826,00 17 826,00 17 826,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 580,00 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 650,00 23 650,00 23 650,00 23 650,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 875 000,00 875 000,00 873 000,00 731 300,00 141 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
238 000,00 238 000,00 238 000,00 138 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
105 887,00 105 887,00 105 887,00 105 887,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 710,00 9 710,00 9 710,00 9 710,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 571,00 19 571,00 19 571,00 19 571,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 832,00 2 832,00 2 832,00 2 832,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 637 000,00 637 000,00 635 000,00 593 300,00 41 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
215 100,00 215 100,00 215 100,00 215 100,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej
238 700,00 238 700,00 238 700,00 238 700,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 700,00 87 700,00 87 700,00 87 700,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 422,00 12 422,00 12 422,00 12 422,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

4400

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
10 878,00 10 878,00 10 878,00 10 878,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 665



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4550
Szkolenia członków korpusu służby 

cywilnej
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00

750 Administracja publiczna 95 300,00 95 300,00 95 300,00 95 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 300,00 95 300,00 95 300,00 95 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
75 129,00 75 129,00 75 129,00 75 129,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 515,00 13 515,00 13 515,00 13 515,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 956,00 1 956,00 1 956,00 1 956,00 0,00

752 Obrona narodowa 54 000,00 54 000,00 54 000,00 46 700,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 54 000,00 54 000,00 54 000,00 46 700,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
9 311 669,00 7 061 669,00 6 930 773,00 6 687 229,00 243 544,00 0,00 130 896,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
9 311 669,00 7 061 669,00 6 930 773,00 6 687 229,00 243 544,00 0,00 130 896,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

3070

Wydatki osobowe niezaliczone do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom

130 896,00 130 896,00 0,00 130 896,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
76 983,00 76 983,00 76 983,00 76 983,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej
76 952,00 76 952,00 76 952,00 76 952,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 502,00 12 502,00 12 502,00 12 502,00 0,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy
4 885 508,00 4 885 508,00 4 885 508,00 4 885 508,00 0,00

4060

Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń

113 353,00 113 353,00 113 353,00 113 353,00 0,00

4070

Dodatkowe uposażenie roczne dla 

żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy

387 670,00 387 670,00 387 670,00 387 670,00 0,00

4080

Uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku 

żołnierzom i funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby

100 446,00 100 446,00 100 446,00 100 446,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 694,00 26 694,00 26 694,00 26 694,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
3 839,00 3 839,00 3 839,00 3 839,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 960,00 21 960,00 21 960,00 21 960,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 665



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4180

Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

981 322,00 981 322,00 981 322,00 981 322,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 950,00 89 950,00 89 950,00 89 950,00 0,00

4260 Zakup energii 47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 930,00 930,00 930,00 930,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 414,00 414,00 414,00 414,00 0,00

4550
Szkolenia członków korpusu służby 

cywilnej
500,00 500,00 500,00 500,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 250 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 146 496,00 75 445,44 66 655,68 8 789,76 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 146 496,00 75 445,44 66 655,68 8 789,76 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

71 050,56 71 050,56 0,00 71 050,56 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 655,68 66 655,68 66 655,68 66 655,68 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 789,76 8 789,76 8 789,76 8 789,76 0,00

852 Pomoc społeczna 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
477 000,00 477 000,00 475 708,00 376 809,00 98 899,00 0,00 1 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
477 000,00 477 000,00 475 708,00 376 809,00 98 899,00 0,00 1 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 292,00 1 292,00 0,00 1 292,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
216 084,00 216 084,00 216 084,00 216 084,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 040,00 17 040,00 17 040,00 17 040,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 221,00 54 221,00 54 221,00 54 221,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
7 714,00 7 714,00 7 714,00 7 714,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 750,00 81 750,00 81 750,00 81 750,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 461,00 5 461,00 5 461,00 5 461,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 601,00 601,00 601,00 601,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 410,00 410,00 410,00 410,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 393,00 80 393,00 80 393,00 80 393,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 665



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4410 Podróże służbowe krajowe 223,00 223,00 223,00 223,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 278,00 278,00 278,00 278,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
10 050,00 10 050,00 10 050,00 10 050,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
223,00 223,00 223,00 223,00 0,00

121 586 068,02 90 541 467,02 87 685 648,44 65 102 070,68 22 583 577,76 937 154,56 1 698 510,00 220 154,02 0,00 0,00 31 044 601,00 31 044 601,00 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 665



dochody 

własne jst

środki pochodz.

z innych  

źródeł*

środki wym.

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A 1 950 000,00

B 3 927 363,00

C 17 783 213,00

A 1 950 000,00

B 3 927 363,00

C 17 783 213,00

A. 

600 60014 B. 36 571,00

C. 5 976 858,00

A. 

600 60014 B. 1 388 635,00

C. 1 147 730,00

A. 

600 60014 B. 203 760,00

C. 594 972,00

A. 

600 60014 B. 179 866,00

C. 5 640 266,00

A. 

600 60014 B. 255 025,00

C.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

ZADANIA INWESTYCYJNE 35 108 794,00 2 121 508,00 29 094 301,00

2022-

2025

Remont i przebudowa drogi powiatowej Nr 1582B 

odc. o dł. ok. 0,3 km i drogi powiatowej Nr 1575B 

od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1576B w 

str. m. Mulawicze dł. ok. 2,2 km

6 050 000,00

x

5 433 725,00 0,00

0,00

ZADANIA KONTYNUOWANE 35 108 794,00 2 121 508,00 29 094 301,00 x

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok budżetowy 

2025 (9+10+11)

z tego:

7 193 185,00

Planowane wydatki budżetowe

Wydatki 

poniesione do 

2024 r. włącznie

10

36 571,00

5 433 725,00

5 950 000,00

Przebudowa ulicy Chmielnej w Bielsku Podlaskim 

od skrzyżowania z ulicą Batorego do skrzyżowania 

z ulicą Rumiankową

2024-

2025

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

3

I.

A.

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 

1581B Wyszki - Filipy etap II odcinek Kowale - 

Filipy (łącznie z wypłatą odszkodowań za grunty 

zajęte pod drogę)

2024-

2026

1

Limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2025 roku

1 143 185,00

2

Okres 

realiza- 

cji

Łączne koszty 

finansowe

1 388 635,00

1 003 083,00 204 351,00

510 050,00

6 000 000,00

255 025,00

1 007 000,00

25 000,00 3 925 000,00

179 868,004

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1578B do m. 

Ignatki oraz drogi powiatowej Nr 1579B k/m 

Pulsze

2024-

2025
6 000 000,00 0,00

3 917,00

5

Dokumentacja na przebudowę i rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1611B Widowo - Łoknica wraz z 

przebudową/remontem mostu

2024-

2025
590 000,00 79 950,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/57/24 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 665



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

A. 

600 60014 B. 1 322 355,00

C. 1 105 189,00

A. 

600 60014 B. 521 151,00

C. 1 465 698,00

A. 

600 60014 B. 20 000,00

C.

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A. 

B.

C. 1 852 500,00

900 90095 135 205,00 456 395,00 456 395,00

A. 1 950 000,00

B.

C.

A 300 000,00

B 75 000,00

C 0,00

A 300 000,00

B 75 000,00

C 0,00

A. 

600 60014 B. 75 000,00

C.

I.

2 050 000,00

1 887 228,00 34 728,00
DPS w Brańsku/ 

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

11

12 75411
Budowa budynku garażowo- technicznego z 

myjnią i systemem separacji zanieczyszczeń

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

146 961,00
Modernizacja źródeł ciepła i energii elektrycznej w 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w 

Brańsku z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 

energii

2022-

2025
2 625 789,00

754
 2024-

2025 

KP PSP w 

Bielsku Podl.

852 85202

100 000,00 1 950 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

400 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

20 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

0,00

0,00

0,00

1 932 000,00 1 932 000,00

Przebudowa istniejącego utwardzenia 

terenu,budowa ciągów komunikacyjnych, 

chodników i miejsc postojowych, ogrodzenia oraz 

montaż szlabanów w ramach zadania pn.,,Poprawa 

bezpieczeństwa i funkcjonowania na terenach 

zewnętrznych nieruchomości przy ul. Widowskiej 

1 w Bielsku Podlaskim w części dedykowanej 

m.in. Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu 

Drogowego, Powiatowemu Zarządowi Dróg i 

Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej" ETAP II 

2024-

2025

ZADANIA INWESTYCYJNE

810 820,00 400 000,00

1 2025 150 000,00

3 750 545,00
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1683B Kozły - 

Podbiele

2024-

2026
5 650 000,00

2 500 000,00

50 000,00
Dokumentacja na przebudowę i rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1577B m. Osówka

Dokumentacja na przebudowę i rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1684B m. Dubiażyn

2024-

2025
2 520 000,00

2023-

2025
90 000,00

1 323 001,00

40 000,00

513 151,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

20 000,007

6 6 470,00

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 

1686B Gredele – Gredele Kolonia – do 

skrzyżowania z drogą gminna Nr 108273B

8

B.

x

0,001 557 000,00

622 000,00

10 700

0,00

410 820,00

9 700

ZADANIA NOWOROZPOCZYNANE 

616 000,00 0,00241 000,00

70005

Przebudowa istniejącej sali konferencyjnej na 

pomieszczenia biurowe w budynku Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim przy ul. 11 

Listopada 4

2024-

2025
622 000,00 622 000,00

x

150 000,00 75 000,00

616 000,00

70005

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 665



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

A. 

B.

C.

A. 300 000,00

B.

C.

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A. 

1 B.

C.

A. 

2 B.

C.

A. 

3 B.

C.

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A 2 250 000,00

B 4 002 363,00 x

C 17 783 213,00

754 75411

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

KP PSP w 

Bielsku Podl.

0,00 150 000,00 150 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

2025 

0,00

600 60014 Zakup solarki 2025

166 000,00

600

150 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Zakup samochodu osobowego 2025 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00

** Środki zostaną wprowadzone do budżetu po podpisaniu umów o dofinansowanie

0,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

31 026 301,00 6 990 725,00Ogółem

0,00 x

600 000,00

166 000,00

1 316 000,00

600 000,00

70005

202560014600

3

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku 

przy ul. Jagiellońskiej 32 w Bielsku Podlaskim 

wraz z infrastrukturą techniczną - dokumentacja

ZAKUPY INWESTYCYJNE

Zakup koparko - ładowarki

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

37 040 794,00

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 316 000,00

C. Inne źródła, w tym: Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, Rządowy Fundusz Polski Ład

II

2 121 508,00

1 316 000,00

60014

2

300 000,00

166 000,00

300 000,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

46 000,00750 75020

Zakup centrali telefonicznych (ul. Widowska, ul. 

3go Maja, ul. 11-go Listopada, ul. Mickiewicza) 

wraz z modernizacją sieci telekomunikacyjnej  

2025 46 000,00

0,00

700

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami do budynku Komendy Powiatowej PSP 

w Bielsku Podlaskim

2025 

170 000,00 170 000,00

46 000,00

170 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

5 750 75020
Kompleksowy System SIEM na potrzeby NIS 2 do 

monitorowania sieci i wykrywania zagrożeń 
2025 200 000,00 0,00

6

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

200 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

200 000,00

4 710 71012
Zakup macierzy dyskowej do nowej infrastruktury 

serwerowej wraz z wdrożeniem
2025 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 665



pożyczki

i kredyty
pozostałe

pożyczki na 

prefinansow. z 

budżetu państwa

pożyczki

i kredyty
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Wydatki bieżące razem: x 226 154,02 0,00 226 154,02 220 154,02 0,00 0,00 0,00 220 154,02 0,00 0,00 220 154,02

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 801 226 154,02 0,00 226 154,02 x x x x x x x x

Poniesione do 2024 r włącznie 80195 6 000,00 6 000,00 x x x x x x x x

2025 r. 220 154,02 0,00 220 154,02 220 154,02 0,00 220 154,02 220 154,02

2 Wydatki majątkowe razem: x

x 226 154,02 0,00 226 154,02 220 154,02 0,00 0,00 0,00 220 154,02 0,00 0,00 220 154,02Ogółem (1+2)

Lp. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,

paragraf)

w tym:

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(5+6)

Środki

z budżetu 

krajowego

I Liceum Ogólnokształcące im. T. Kosciuszki w Bielsku Podlaskim

KA 1 Edukacja szkolna

2024-2025

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 

Środki

z budżetu UE
Wydatki razem 

(8+11)
z tego, źródła finansowania:

Planowane wydatki

Wydatki razem 

(12+13+14)

z tego, źródła finansowania:

1)

Wydatki razem 

(9+10)

2025 r.

z tego:

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego

Erasmus +

Grupowa mobilność uczniów, kursy i szkolenia

Erasmus +

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/57/24 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 665



Lp. § Kwota        

1 3 4

1 543 055,28

1 905 648 594,00

2 906 174 923,22

3 957 719 538,06

0,00

1 992 0,00

Rozchody ogółem:

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Treść

2

Przychody ogółem:

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

Nadwyżki z lat ubiegłych

648 594,00
Ustawa Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1 i 2) - 

dochody z kar i opłat wymienionych w art. 402 ust.4,5 i 6

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

Nadwyżka 

przychodów i 

dochodów nad 

wydatkami na 

koniec 2024 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/57/24 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 665



Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany
Razem,                

w tym:
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7 8

A 937 154,56 332 154,56 605 000,00 0,00

1. 32 720,00 32 720,00 0,00 0,00

1) 853 85311 Powiat siemiatycki 18 720,00 18 720,00

2) 921 92116 Gmina - dotacja na bibliotekę 10 000,00 10 000,00

3) 921 92195 Gmina Brańsk 2 000,00 2 000,00

4) 921 92195 Miasto Bielsk Podlaski 2 000,00 2 000,00

2. 904 434,56 299 434,56 605 000,00 0,00

1) 755 75515 Stowarzyszenie - nieodpłatna pomoc prawna 71 050,56 71 050,56

2) 801 80116 Szkoła Policealna dla Dorosłych w Bielsku Podl. ZDZ w Białymstoku 105 000,00 105 000,00

3) 853 85311 Caritas Diecezji Drohiczyńskiej 228 384,00 228 384,00

4) 854 85404
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Agrafka" w 

Bielsku Podlaskim
412 873,00 412 873,00

5) 854 85404 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna AXON w Bielsku Podlaskim 87 127,00 87 127,00

B 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00

1. 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00

1) 754 75404
Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku - Wojewódzki Fundusz 

Wsparcia Policji w Białymstoku
18 300,00 18 300,00

955 454,56 350 454,56 605 000,00 0,00OGÓŁEM

Dotacje bieżące

Dotacje majątkowe

Dla jednostek sektora fin. publ.

Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok

Dla jednostek sektora fin. publ.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/57/24 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 665



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział §

Stan środków 

obrotowych* 

na początek 

roku

Dochody Wydatki

Stan środków 

obrotowych* 

na koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0,00 103 000,00 103 000,00 0,00

0690 500,00

0750 2 000,00

0830 95 000,00

0920 500,00

0960 4 000,00

0970 1 000,00

4210 2 000,00

4270 3 000,00

4300 98 000,00

0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

0610 500,00

0690 500,00

0920 500,00

4210 1 000,00

4300 500,00

0,00 300,00 300,00 0,00

0610 250,00

0690 45,00

0920 5,00

4210 200,00

4300 100,00

0,00 56 300,00 56 300,00 0,00

0610 500,00

0690 500,00

0750 200,00

0920 100,00

0960 45 000,00

0970 10 000,00

3240 40 000,00

4210 12 000,00

4240 2 600,00

4300 1 700,00

0,00 185 300,00 185 300,00 0,00

0610 200,00

0690 100,00

0750 5 000,00

0840 140 000,00

2460 40 000,00

2400 100,00

4210 120 200,00

4240 5 000,00

4270 10 000,00

4300 40 000,00

4430 10 000,00

80115

801 80120

80115

4

Zespół Szkół Nr 4 w 

Bielsku Podlaskim

8015

Zespół Szkół Nr 1 w 

Bielsku Podlaskim

801

801

3

801

1

II LO z BJN w Bielsku 

Podlaskim

80102

I LO w Bielsku 

Podlaskim

Zespół Szkół 

Specjalnych w Bielsku 

Podlaskim

801202

Plan dochodów i wydatków dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek 

oświatowych (art. 223 u.f.p.) na 2025 rok

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/57/24 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 33 – Poz. 665



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział §

Stan środków 

obrotowych* 

na początek 

roku

Dochody Wydatki

Stan środków 

obrotowych* 

na koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0,00 525 000,00 525 000,00 0,00

0830 522 000,00

0920 3 000,00

2400 100,00

4210 76 060,00

4220 424 000,00

4260 4 000,00

4300 20 000,00

4360 840,00

0,00 871 400,00 871 400,00 0,00

*   stan środków pieniężnych

854 85410

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 34 – Poz. 665


		2025-02-04T13:59:57+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




